
№ 2572-ПРР-VIII-432001.08.2023                      м.Вараш

 

 

         Проєкт Д. ЮЩУКА 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

____ сесія  VIII скликання 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

 

 

 

На виконання Протоколу засідання комісії з питань встановлення, обліку 

та демонтажу пам’ятних знаків та меморіальних дощок на території Вараської 

міської ради від 04.07.2023 №7001-ПТ-93-4200-23, відповідно до статтей 346, 

349 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», постанови Кабінету Міністрів 

України від 25 грудня 2015 року № 1127 «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись статтями 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійною 

комісією з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та 

благоустрою Вараської міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Здійснити знищення шляхом знесення та демонтажу об’єктів 

нерухомого майна, а саме:  

споруда, пам'ятний знак, стелла (реєстраційний номер майна, РПВН - 

10138326), що знаходиться за адресою: майдан Незалежності, 1а, місто Вараш, 

Рівненська область; 

споруда, відкритий басейн з фонтаном (реєстраційний номер майна, РПВН 

- 9908654), що знаходиться за адресою: майдан Незалежності, 1б, місто Вараш, 

Рівненська область. 

2. Балансоутримувачу комунального майна КП «Благоустрій» Вараської 

міської ради (код ЄДРПОУ 40800812) протягом 60 календарних днів з дня 

Про знищення об’єктів нерухомого 

майна шляхом знесення та 

демонтажу 

$f8ABC0|SPXPXp¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



2 

 

прийняття цього рішення вжити заходів щодо здійснення робіт із знищення 

шляхом знесення та демонтажу об’єктів нерухомого майна, зазначених у пункті 

1 цього рішення. 

3. КП "БТІ" міста Вараш (код ЄДРПОУ 32449924) провести повторну 

технічну інвентаризацію об’єктів нерухомого майна, зазначених у пункті 1 

цього рішення, та забезпечити внесення відомостей про факт знищення, до 

Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва. 

4. Начальнику відділу комунального майна Департаменту житлово-

комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету 

Вараської міської ради Сергію ЖМУРАКУ вжити організаційно-правових 

заходів щодо здійснення державної реєстрації припинення права комунальної 

власності на об’єкти нерухомого майна, зазначені у пункті 1 цього рішення, в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

5. Комунальному підприємству «Благоустрій» Вараської міської ради (код 

ЄДРПОУ 40800812) здійснити списання з балансового обліку комунального 

майна, згідно вимог чинного законодавства України.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

комісію з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та 

благоустрою. 

 

 

 

Міський голова                                                          Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|SPXPXp¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


